LEGIERUNGSZUSCHLAGE

fur Edelstahlrohre

fur alle Lieferungen ab 01.12.2024

Ausfihrung:

in EUR / kg

Dezember 2024

geschweilst-

geschweilSt-

Werkstoff-Nr.

1.4301/1.4307
1.4306
1.4310
1.4401
1.4404
1.4435

1.4436

1.4462
1.4539

1.4541
1.4571

1.4828

1.4841
1.4845

Angaben ohne Gewahr !

Schoeller Feinrohr GmbH
Thomas-Mann-Stralte 8

D-98724 Neuhaus/Rwg

Germany

Phone +493679 /79050

Fax  +493679/790517

E-Mail info@schoeller-feinrohr.de
Internet www.schoeller -feinrohr.de

kalibriert
EUR

2,374
2,599
2,240
3,963
3,963
4,464

4,333

3,792
7,058

2,570
4,014

2,991

4,263
4,124

HypoVereinsbank Coburg
IBAN DE517832 0076 0339 7789 22
BIC HELADEF1SAR

Ust.-IdNR.: DE 128 793 476
Handelsregister Jena HRB 516164
Geschéftsfiihrer: A. Mertens

nachgezogen

AGB und AEB:

Es gelten ausschlielich
die Allgemeinen Verkaufs-,
Liefer-, Einkaufs- und
Zahlungsbedingungen der
Schoeller Feinrohr CmbH.
Diese finden Sie unter
www.schoeller-feinrohr.de

EUR

2,683
2,938
2,532
4,480
4,480
5,047

4,898

7,978

2,906
4,537

3,381

4,819
4,662

Zertifiziert durch

o

THURINGEN




